
UCHWAŁA NR LXI/596/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art.212, art.217 ust. 2 pkt 6, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2023 rok Nr LV/545/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
19 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.852,67 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
157.111.285,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 867.212,67 zł. Ustala się wydatki budżetu 
w łącznej kwocie 190.396.941,69 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2023 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
863.360,00 zł i wynosi po zmianach 33.285.656,47 zł. 

2. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 863.360,00 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 33.285.656,47 zł, zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w wysokości - 8.000.000,00 zł, 

2. nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości - 7.626.715,32 zł, 

3. wolnych środków na rachunku bankowym w wysokości -17.544.095,35 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - w wysokości 6.863,77 zł, 

5. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - w wysokości 107.982,03 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 2



R
o
z
d
z
ia

ł
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
6

7

0
,0

0
3
 8

5
2
,6

7

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
 8

5
2
,6

7

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
 8

5
2
,6

7

ra
z
e
m

:
0
,0

0
3
 8

5
2
,6

7

0
,0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
 8

5
2
,6

7

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji
 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
li
z
a
c
ję

 z
a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 
4
6
5
 7

0
5
,1

2
4
6
5
 7

0
5
,1

2

(*
 k

o
l 
2
 d

o
 w

yk
o
rz

ys
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g
o
)

S
tr

o
n
a
 1

 z
 1

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

4
2
2
 1

3
2
,8

0
4
2
2
 1

3
2
,8

0

O
g

ó
łe

m
:

1
5
7
 1

0
7
 4

3
2
,5

5
1
5
7
 1

1
1
 2

8
5
,2

2

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

4
3
 5

7
2
,3

2
4
3
 5

7
2
,3

2

m
a
ją

tk
o

w
e

m
a
ją

tk
o

w
e

3
8
 7

3
8
 1

0
5
,1

0
3
8
 7

3
8
 1

0
5
,1

0

Ś
ro

d
k
i 
z
 F

u
n
d
u
s
z
u
 P

rz
e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 C
O

V
ID

-1
9
 n

a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 r
e
a
liz

a
c
ji 

z
a
d
a
ń
 z

w
ią

z
a
n
yc

h
 z

 p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

m
 

C
O

V
ID

-1
9

1
1
0
 6

0
1
,6

8
1
1
4
 4

5
4
,3

5

b
ie

ż
ą
c
e

1
1
8
 3

6
9
 3

2
7
,4

5
1
1
8
 3

7
3
 1

8
0
,1

2

1
 4

6
8
 5

0
0
,6

8
1
 4

7
2
 3

5
3
,3

5

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

1
 4

6
8
 5

0
0
,6

8
1
 4

7
2
 3

5
3
,3

5

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

1
3

4
5

8

b
ie

ż
ą
c
e

Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

L
X

I/
5

9
6

/2
3

 R
a

d
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 G
ró

jc
u

 z
 d

n
ia

 2
4

.0
4

.2
0

2
3

 r
.

D
z
ia

ł
§

N
a
z
w

a
P

la
n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
ą

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 1



Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
2

 d
o

 U
c
h

w
a
ły

 N
R

 L
X

I/
5
9
6
/2

3
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 G
ró

jc
u

 z
 d

n
ia

 2
4
.0

4
.2

0
2
3
 r

.

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g

o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d

a
tk

i
m

a
ją

tk
o

w
e

z
 t

e
g

o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i 
n

a
p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o

w
a

n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o

rę
c
z
e

ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b

s
łu

g
a

 d
łu

g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a

k
u

p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a

k
u

p
 i

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji 

i
u

d
z
ia

łó
w

W
n

ie
s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó

w
 d

o
s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
h

a
n

d
lo

w
e

g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
p

k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą

c
z
n
o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
5
 9

1
7
 1

3
3
,7

2
4
 2

2
7
 2

6
0
,5

1
4
 2

2
7
 2

6
0
,5

1
5
 9

8
5
,0

0
4
 2

2
1
 2

7
5
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

1
 6

8
9

 8
7

3
,2

1
3

1
 6

8
9

 8
7

3
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
9
4
 7

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
4

 7
6

0
,0

0
2

9
4

 7
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
6
 2

1
1
 8

9
3
,7

2
4
 2

2
7
 2

6
0
,5

1
4
 2

2
7
 2

6
0
,5

1
5
 9

8
5
,0

0
4
 2

2
1
 2

7
5
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

1
 9

8
4

 6
3

3
,2

1
3

1
 9

8
4

 6
3

3
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0
0
1

4
D

ro
g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 p

o
w

ia
to

w
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

8
0

 0
0

0
,0

0
2

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 3

8
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 0
8

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0
0
1

6
D

ro
g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
3
 6

6
4
 5

3
1
,7

2
3
 0

5
5
 6

2
8
,5

1
3
 0

5
5
 6

2
8
,5

1
5
 9

8
5
,0

0
3
 0

4
9
 6

4
3
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
 6

0
8

 9
0

3
,2

1
3

0
 6

0
8

 9
0

3
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
 7

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

4
 7

6
0

,0
0

1
4

 7
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
3
 6

7
9
 2

9
1
,7

2
3
 0

5
5
 6

2
8
,5

1
3
 0

5
5
 6

2
8
,5

1
5
 9

8
5
,0

0
3
 0

4
9
 6

4
3
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
 6

2
3

 6
6

3
,2

1
3

0
 6

2
3

 6
6

3
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
 2

0
3
 0

3
1
,2

6
1
 3

9
0
 5

5
4
,0

0
7
8
0
 5

6
8
,0

0
0
,0

0
7
8
0
 5

6
8
,0

0
6
0
9
 9

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 8
1

2
 4

7
7

,2
6

2
 8

1
2

 4
7

7
,2

6
1

 1
5

8
 8

1
7

,1
5

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
7
5
 0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
 5

7
8
 0

3
1
,2

6
1
 7

4
0
 5

5
4
,0

0
1
 1

3
0
 5

6
8
,0

0
0
,0

0
1
 1

3
0
 5

6
8
,0

0
6
0
9
 9

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 8
3

7
 4

7
7

,2
6

2
 8

3
7

 4
7

7
,2

6
1

 1
5

8
 8

1
7

,1
5

0
,0

0
0

,0
0

7
0
0
0

5
G

o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 8

3
9
 1

8
5
,1

5
6
8
0
 3

6
8
,0

0
6
8
0
 3

6
8
,0

0
0
,0

0
6
8
0
 3

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 1
5

8
 8

1
7

,1
5

1
 1

5
8

 8
1

7
,1

5
1

 1
5

8
 8

1
7

,1
5

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
7
5
 0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 2

1
4
 1

8
5
,1

5
1
 0

3
0
 3

6
8
,0

0
1
 0

3
0
 3

6
8
,0

0
0
,0

0
1
 0

3
0
 3

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 1
8

3
 8

1
7

,1
5

1
 1

8
3

 8
1

7
,1

5
1

 1
5

8
 8

1
7

,1
5

0
,0

0
0

,0
0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
3
 3

8
6
 2

1
0
,3

7
1
3
 3

8
6
 2

1
0
,3

7
1
2
 6

0
3
 4

1
0
,3

7
9
 7

7
7
 3

8
1
,3

7
2
 8

2
6
 0

2
9
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
7
2
2
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
3
 4

0
4
 2

1
0
,3

7
1
3
 3

8
6
 2

1
0
,3

7
1
2
 6

0
3
 4

1
0
,3

7
9
 7

7
7
 3

8
1
,3

7
2
 8

2
6
 0

2
9
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
7
2
2
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5
0
2

3
U

rz
ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 
i 
m

ia
s
t

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 6

9
1
 9

0
0
,0

0
9
 6

9
1
 9

0
0
,0

0
9
 6

6
8
 9

0
0
,0

0
8
 1

4
2
 0

0
0
,0

0
1
 5

2
6
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
 7

0
9
 9

0
0
,0

0
9
 6

9
1
 9

0
0
,0

0
9
 6

6
8
 9

0
0
,0

0
8
 1

4
2
 0

0
0
,0

0
1
 5

2
6
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i

o
c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
ż
a
ro

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 1

6
6
 1

5
0
,8

8
3
 0

7
1
 1

5
0
,8

8
2
 3

6
2
 1

5
0
,8

8
1
 6

6
8
 0

9
7
,0

8
6
9
4
 0

5
3
,8

0
0
,0

0
7
0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

5
 0

0
0

,0
0

9
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
7
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 3

3
8
 1

5
0
,8

8
3
 0

8
3
 1

5
0
,8

8
2
 3

7
4
 1

5
0
,8

8
1
 6

6
8
 0

9
7
,0

8
7
0
6
 0

5
3
,8

0
0
,0

0
7
0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

5
5

 0
0

0
,0

0
2

5
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5
4
1

2
O

c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
4
0
 3

5
3
,8

0
7
4
0
 3

5
3
,8

0
6
0
3
 3

5
3
,8

0
1
1
2
 0

0
0
,0

0
4
9
1
 3

5
3
,8

0
0
,0

0
1
3
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
5
2
 3

5
3
,8

0
7
5
2
 3

5
3
,8

0
6
1
5
 3

5
3
,8

0
1
1
2
 0

0
0
,0

0
5
0
3
 3

5
3
,8

0
0
,0

0
1
3
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5
4
1

6
S

tr
a
ż
 g

m
in

n
a
 (

m
ie

js
k
a
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 6

8
2
 0

0
0
,0

0
1
 6

8
2
 0

0
0
,0

0
1
 6

7
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

5
1
 3

0
0
,0

0
1
1
8
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 8

4
2
 0

0
0
,0

0
1
 6

8
2
 0

0
0
,0

0
1
 6

7
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

5
1
 3

0
0
,0

0
1
1
8
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
4
 8

4
4
 5

4
1
,7

2
5
1
 8

5
1
 5

1
4
,0

9
4
6
 9

8
0
 4

1
8
,0

0
3
9
 8

6
0
 1

7
4
,6

2
7
 1

2
0
 2

4
3
,3

8
4
 4

5
3
 0

0
0
,0

0
3
6
7
 6

6
0
,0

0
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 6

0
0
,0

0
3
 6

0
0
,0

0
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
4
 8

4
8
 1

4
1
,7

2
5
1
 8

5
5
 1

1
4
,0

9
4
6
 9

8
4
 0

1
8
,0

0
3
9
 8

6
0
 1

7
4
,6

2
7
 1

2
3
 8

4
3
,3

8
4
 4

5
3
 0

0
0
,0

0
3
6
7
 6

6
0
,0

0
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g

o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d

a
tk

i
m

a
ją

tk
o

w
e

z
 t

e
g

o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i 
n

a
p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o

w
a

n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o

rę
c
z
e

ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b

s
łu

g
a

 d
łu

g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a

k
u

p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a

k
u

p
 i

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji 

i
u

d
z
ia

łó
w

W
n

ie
s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó

w
 d

o
s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
h

a
n

d
lo

w
e

g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
p

k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

8
0
1
0

4
P

rz
e
d
s
z
k
o
la

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1
 9

5
8
 6

0
0
,0

0
1
1
 9

5
8
 6

0
0
,0

0
8
 4

5
7
 1

0
0
,0

0
7
 0

6
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

9
7
 1

0
0
,0

0
3
 4

8
0
 0

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 6

0
0
,0

0
3
 6

0
0
,0

0
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
1
 9

6
2
 2

0
0
,0

0
1
1
 9

6
2
 2

0
0
,0

0
8
 4

6
0
 7

0
0
,0

0
7
 0

6
0
 0

0
0
,0

0
1
 4

0
0
 7

0
0
,0

0
3
 4

8
0
 0

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
2

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
 2

1
2
 4

0
0
,6

8
8
 2

1
2
 4

0
0
,6

8
6
 4

2
5
 3

0
7
,6

6
4
 4

7
0
 4

7
9
,0

0
1
 9

5
4
 8

2
8
,6

6
5
5
 0

0
0
,0

0
1
 7

3
2
 0

9
3
,0

2
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 8

5
2
,6

7
3
 8

5
2
,6

7
7
5
,5

4
0
,0

0
7
5
,5

4
0
,0

0
3
 7

7
7
,1

3
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
 2

1
6
 2

5
3
,3

5
8
 2

1
6
 2

5
3
,3

5
6
 4

2
5
 3

8
3
,2

0
4
 4

7
0
 4

7
9
,0

0
1
 9

5
4
 9

0
4
,2

0
5
5
 0

0
0
,0

0
1
 7

3
5
 8

7
0
,1

5
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
2
9

5
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
7
9
 0

2
1
,6

8
1
7
9
 0

2
1
,6

8
2
4
 6

8
8
,6

6
1
4
 2

6
0
,0

0
1
0
 4

2
8
,6

6
1
0
 0

0
0
,0

0
1
4
4
 3

3
3
,0

2
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 8

5
2
,6

7
3
 8

5
2
,6

7
7
5
,5

4
0
,0

0
7
5
,5

4
0
,0

0
3
 7

7
7
,1

3
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
8
2
 8

7
4
,3

5
1
8
2
 8

7
4
,3

5
2
4
 7

6
4
,2

0
1
4
 2

6
0
,0

0
1
0
 5

0
4
,2

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
4
8
 1

1
0
,1

5
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
9
 5

2
9
 7

2
9
,0

2
1

1
8

 9
3

1
 7

2
0

,0
0

9
4
 5

8
3
 7

3
0
,8

9
5
7
 6

7
4
 9

7
0
,8

7
3
6
 9

0
8
 7

6
0
,0

2
1
2
 6

0
7
 9

8
6
,0

0
1
0
 0

3
9
 5

6
7
,0

2
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
1

 6
5

0
 0

0
0

,0
0

7
0

 5
9

8
 0

0
9

,0
2

7
0

 5
9

8
 0

0
9

,0
2

1
 1

5
8

 8
1

7
,1

5
0

,0
0

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
6
7
 2

1
2
,6

7
3
6
9
 4

5
2
,6

7
3
6
5
 6

7
5
,5

4
0
,0

0
3
6
5
 6

7
5
,5

4
0
,0

0
3
 7

7
7
,1

3
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

9
7

 7
6

0
,0

0
4

9
7

 7
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
9
0
 3

9
6
 9

4
1
,6

9
1

1
9

 3
0

1
 1

7
2

,6
7

9
4
 9

4
9
 4

0
6
,4

3
5
7
 6

7
4
 9

7
0
,8

7
3
7
 2

7
4
 4

3
5
,5

6
1
2
 6

0
7
 9

8
6
,0

0
1
0
 0

4
3
 3

4
4
,1

5
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
1

 6
5

0
 0

0
0

,0
0

7
1

 0
9

5
 7

6
9

,0
2

7
1

 0
9

5
 7

6
9

,0
2

1
 1

5
8

 8
1

7
,1

5
0

,0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/596/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Kobylin- gmina Grójec na odcinku od 
ul.Armii Krajowej do ul.Kobylińskiej  

2 996 200,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160509W w 
miejscowości Kociszew na działce ewid. Nr 
137 

550 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

3 600 60016 Projekt ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
ul.Leśnej w Lesznowoli - fun.sołecki  15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

4 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę 
chodnika wzdłuż ul.Norwida w Grójcu 14 760,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

5 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej nr 161620W w Częstoniewie 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę 
ul.Angielskiej i ul.Francuskiej w Grójcu 73 800,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

7 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL oraz 
47 KDD wraz z niezbędną infrastrukturą (sieć 
wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej  

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

8 700 70005 Zakup gruntu pod drogę gminną w Dużym 
Dole 25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

9 700 70007 Budowa budynku komunalnego przy 
ul.J.Pawła II w Grójcu (wkład własny) 1 000 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

10 750 75023 
Zakup oprogramowania do ewidencji 
zbiorników bezodpływowych na terenie 
gminy Grójec 

18 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

11 754 75416 Zakup nowego samochodu służbowego dla 
Straży Miejskiej w Grójcu 160 000,00 Straż Miejska w Grójcu 

12 754 75495 Wykonanie monitoringu na terenie sołectwa 
Lesznowola - fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

13 758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 1



14 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 1 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

15 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie - 
fun.sołecki 56 033,81 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

16 900 90095 Montaż paneli fotowoltaicznych na gminnych 
budynkach użyteczności publicznej 600 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

17 921 92109 
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
budowę świetlicy wiejskiej w Głuchowie - 
fun.sołecki 

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

18 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze w Mięsach (kontynuacja) - 
fun.sołecki 

18 046,79 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

19 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy w Falęcinie - fun.sołecki 26 271,39 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

20 926 92601 Rozbudowa placu zabaw Mirowice-Parcela - 
fun.sołecki 23 904,60 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

21 926 92601 Zakup zestawu zabawowego do ogródka 
Jordanowskiego 50 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

Ogółem 6 782 016,59 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/596/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Dotacje celowe na 2023 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych   

1 600 60014 Powiat Grójecki  1 080 000,00 

2 926 92605 Grójecki Ośrodek Sportu "Mazowsze" 15 500,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

 

   Nazwa zadania 
 

1 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

2 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku 
dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000 

3 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

4 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

5 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu 
publicznym, społecznym i kulturalnym 10 000 

6 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 20 000 

7 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2023 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec". 589 000 

   Ogółem 1 823 500 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/596/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2023 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2023 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  156 898 706,55 212 578,67 157 111 285,22 
2. Wydatki  189 321 003,02 1 075 938,67 190 396 941,69 
3. Wynik budżetu  -32 422 296,47 -863 360,00 -33 285 656,47 

Przychody ogółem:  35 006 771,64 863 360,00 35 870 131,64 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 7 626 715,32 0,00 7 626 715,32 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 107 982,03 0,00 107 982,03 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 6 863,77 0,00 6 863,77 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 19 265 210,52 863 360,00 20 128 570,52 
Rozchody ogółem:  2 584 475,17 0,00 2 584 475,17 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 584 475,17 0,00 584 475,17 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 852, o kwotę w wysokości 3.852,67 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na wypłatę dodatków gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego). 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 350.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za grunty 
przejęte z mocy prawa pod drogi, 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 12.000,00 zł z przeznaczeniem na malowanie zabudowy pożarniczej 
nowo pozyskanego przez OSP w Kośminie samochodu gaśniczego, 

- dziale 801, w rozdziale 80104 o 3.600,00 zł z przeznaczeniem na naprawę obieraczki do ziemniaków 
w Publicznym Przedszkolu Nr 2 w Grójcu, 

- dziale 852, w rozdziale 85295 o kwotę w wysokości 3.852,67zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego).  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- w dziale 600, 

- w rozdziale 60014 o 280.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową w formie dotacji celowej dla 
powiatu grójeckiego przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1605W Załącze- Zalesie 
przez miejscowość Zalesie”, 

- w rozdziale 60016 o 14.760,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika wzdłuż ul. Norwida w Grójcu, 

- dziale 700,  

- w rozdziale 70005 o 25.000,00 zł z przeznaczeniem na wykup gruntu pod drogę gminną 
w miejscowości Duży Dół ( działka nr 39/9 o pow.443 m2), 

- dziale 750, w rozdziale 75023 o 18.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oprogramowania, służącego 
do prowadzenia ewidencji oraz kontroli zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Grójec. Nowelizacja 
ustawy Prawo wodne nakłada na gminy w/w obowiązek. 

- w dziale 754, w rozdziale 75416 o kwotę w wysokości 160.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
nowego samochodu służbowego dla Straży Miejskiej w Grójcu. 

Jednocześnie: 

Przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 50.000,00 zł w dziale 600, w rozdziale 
60016 z poz. inwestycyjnej p.n. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Kobylin-Gmina Grójec na odcinku 
od ul. Armii Krajowej do ul. Kobylińskiej” do poz. inwestycyjnej pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
160509W w miejscowości Kociszew na działce nr ewid. 137”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD40993F-8F80-490E-927D-05529087EBFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



